Veranstaltungen:

V1 = Int. 47.

chnaitheimer ADAC Motocross (10.04.2022)

V2 = 55. ADAC Motocross Hanchen - Am Weinberg (18.04.2022)

V3 = 69.Int. ADAC Motocross Kamp-Lintfort (01.05.2022)

V4 = 45. Motocross Geisleden (15.05.2022)

V5 = Int. 55. ADAC Motocross Schopfheim (29.05.2022)

V6 = 48. DMV Kinzigtal Motocross (17.07.2022)
V7 = 53. Int. DMV Motocross StralRbessenbach (30.07.2022 - 31.07.2022)

V8 = Int. 48. Gerstetter ADAC Motocross (14.08.2022)

V9 = 39. Motocross MSC Hennweiler e.V. im ADAC (11.09.2022)
V10 = 53. Dreetzer ADAC Motocross - DM Seitenwagen (02.10.2022)

Aktueller Meisterschaftsstand

Deutsche Motocross-Meisterschaft Seitenwagen

Vi V2 V3 V4V5V6 V7V8 VI Vi0

Platz Fahrer Fahrzeug Klasse Sjﬁkmt:e

L Schneider bagick  YMC Zabel DM-SW 147,00, 5500 5500 20,00 -
2 Debruyne, Nik WP Zabel DM-SW 10400 7500 1500 14,00 -
3 Xﬁﬂ';age[ta . WSP-Husqvarna DM-SW 100,00 22188 gg:gg N
4 e ouian  VMC Zabel DM-SW 87,00 1¢'00 12,00 1200 -
5 Blame, Justin VMC Zabel DM-SW 71,00 1700 19'00 9,00 -
6 g&rgggt’kﬁg&rs WSP-Husgvarna DM-SW 70,00 %88 5(2)188 -
7 lenSmon e WSPKTM DM-SW 66,00 1500 1500 6,00

8 Sohinners Angy  YMC Zabel DM-SW 6200 350 1100 11,00
9 Detechan Marin|  YMC Zabel DM-SW 8600 gia0” - 1gi00-
10 ‘F’{";'r:g’m'\]’!agmipp VMC Zabel DM-SW 56,00 igzgg ig:gg -
11 ggﬂ!“gggg% Marvin - \ysp wsp ZABEL DM-SW 50,00 - - 22188 -
12 Bax, Etienne WSP-Husqvarna Sidecar DM-SW 44,00 - 3388 -
13 Eaen\?:elr_]z?eRngg Thom \wsp zabel DM-SW 36,00 - fgzgg -
14 remmant. e MEFO Husqvama DM-SW 32,00 500 1100~ -
15 gt?;mug‘g”Miﬁz'g‘“ VMC Zabel DM-SW 28,00 igzgg A

Druck: 02.05.2022 - 19:30:41 Uhr
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Van Werven, Gerrit
Wesselink, Niels

Leferink, Tim
Beleckas, Kostas

Keuben, Justin
Rietman, Dion

Buob, Sven
Buob, Marc

van der Veldt, Stacy
Vd Veldt, Alex

Weinmann, Noah
Weinmann, Noah
Wijers, Stephan
van der Putten, Loet
Walter, Martin
mherz, Philipp

van Werven, Gerrit
Wesselink, Niels
Priimmer, Tim
Steegmans, Jarno

VMC Sidecar
VMC Zabel

VMC Zabel

WSP KTM
Husqgvarna

VMC Zabel

WSP Zabel
WHT-KTM Sidecar

VMC KTM

Druck: 02.05.2022 - 19:30:41 Uhr

DM-SW 27,00
DM-SW 25,00
DM-SW 24,00
DM-SW 18,00
DM-SW 17,00
DM-SW 16,00
DM-SW 16,00
DM-SW 15,00
DM-SW 12,00

DM-SW 7,00

Deutsche Motocross-Meisterschaft Seitenwagen

14,00
13,00

10,00
8,00

7,00 -

Aktueller Meisterschaftsstand

12,00 _
13,00

6,00
18,00

7,00
10,00

8,00
8,00

16,00 - - - - - - -
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5,00
7,00
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